As milhas terão validade de 36 (trinta e 
seis) meses, contados da data da 
disponibilização na conta do usuário. Os 
Pontos Qualificáveis têm validade até 
31/12/2025, isto é, válidos para 
qualificação no próximo ano. 

v.​ Limite de resgate Limite de 16.000 (Dezesseis mil) Pontos 
qualificáveis por CPF.       

2.​ RESUMO DA OFERTA: A campanha KMV/LATAM Pass oferece pontos 
qualificáveis para clientes LATAM Pass que transferirem pontos do programa 
KMV (Km de Vantagens) para Milhas LATAM Pass. A cada 16 milhas adquiridas,